

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์บริเวณโรงเรียนวัดช่องลมวรรณาราม หมู่ที่ ๙ ตำบลวัดประดู่ อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วัดประดู่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ อัมพวา จังหวัด สมุทรสงคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,180,863.51	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					593,438.79	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					58,112.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,832,414.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,832,414.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริญญญา เล็กจุฬา

06 กรกฎาคม 2566 13:32:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดเจาะสำรวจชั้นดิน (Boring Test)	2.000	จุด	0.00	0.00	12,000.00	24,000.00	24,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	11.270	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,262.24	1,262.24	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม I ขนาด 0.22x0.22x21.00 ม.(ต่อเชื่อม)	2.000	ต้น	4,830.00	9,660.00	1,500.00	3,000.00	12,660.00	
	- เสาเข็ม I ขนาด 0.26x0.26x21.00 ม.(ต่อเชื่อม)	12.000	ต้น	6,300.00	75,600.00	3,000.00	36,000.00	111,600.00	
	- ตัดหัวเสาเข็ม I ขนาด 0.22x0.22 ม.	2.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	
	- ตัดหัวเสาเข็ม I ขนาด 0.26x0.26 ม.	12.000	ต้น	0.00	0.00	230.00	2,760.00	2,760.00	
	- งานทรายหยาบ	1.050	ลบ.ม.	625.00	656.25	104.00	109.20	765.45	
	- งานคอนกรีตหยาบ	.420	ลบ.ม.	1,777.38	746.49	426.00	178.92	925.42	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	9.030	ลบ.ม.	2,018.69	18,228.77	419.00	3,783.57	22,012.34	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ (80%)	45.700	ลบ.ฟ.	1,150.00	52,555.00	0.00	0.00	52,555.00	
	- ประกอบและติดตั้งแบบ (100%)	57.120	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	7,939.68	7,939.68	
	- ไม้ต่ง,ไม้คร่าว	13.710	ลบ.ฟ.	1,250.00	17,137.50	0.00	0.00	17,137.50	
	- ตะปู	14.000	กก.	60.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 SR 24	.031	ตัน	28,832.00	893.79	4,400.00	136.40	1,030.19	
	- เหล็ก DB 12 SD 40	.580	ตัน	25,672.79	14,890.21	3,600.00	2,088.00	16,978.22	
	- เหล็ก DB 16 SD 40	.210	ตัน	25,233.20	5,298.97	3,600.00	756.00	6,054.97	
	- เหล็ก DB 20 SD 40	.050	ตัน	25,578.00	1,278.90	3,100.00	155.00	1,433.90	
	- เหล็ก DB 25 SD 40	.478	ตัน	27,040.00	12,925.12	3,100.00	1,481.80	14,406.92	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	40.000	กก.	46.25	1,850.00	0.00	0.00	1,850.00	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 80 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.276 - 2562)	143.000	ท่อน	2,015.75	288,252.25	0.00	0.00	288,252.25	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 50 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.276 - 2562)	54.000	ท่อน	1,257.30	67,894.20	0.00	0.00	67,894.20	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 40 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.276 - 2562)	28.000	ท่อน	893.20	25,009.60	0.00	0.00	25,009.60	
	- เหล็กกล่อง 1½"x1½" หน้า 2.3 มม.	14.000	ท่อน	392.00	5,488.00	0.00	0.00	5,488.00	
	- เหล็กกล่อง 1½"x3" หน้า 2.3 มม.	7.000	ท่อน	620.00	4,340.00	0.00	0.00	4,340.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หน้า 2.3 มม.	9.000	ท่อน	542.00	4,878.00	0.00	0.00	4,878.00	
	- เหล็กกล่อง 4"x2" หน้า 3.2 มม.	24.000	ท่อน	1,084.00	26,016.00	0.00	0.00	26,016.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงหลังคาทั่วไป (โครง TRUSS)	10,629.370	กก.	0.00	0.00	12.00	127,552.44	127,552.44	
	งานโครงสร้างอาคาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก H-BEAM 250x175x7x11 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 44.1 กก/ม.	12.000	ท่อน	9,590.00	115,080.00	0.00	0.00	115,080.00	
	- เหล็ก H-BEAM 200x100x5.5x8 มม.ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 21.3 กก/ม.	10.000	ท่อน	4,630.00	46,300.00	0.00	0.00	46,300.00	
	- เหล็ก H-BEAM 150x150x7x10 มม.ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 31.5 กก/ม.	1.000	ท่อน	6,841.00	6,841.00	0.00	0.00	6,841.00	
	- แผ่นเหล็กหัวเสา (Bearing Plate) ขนาด 250x175x10 มม.	24.000	แผ่น	220.00	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00	
	- แผ่นเหล็กหัวเสา (Bearing Plate) ขนาด 150x150x10 มม.	4.000	แผ่น	110.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- แผ่นเหล็ก (Bearing Plate) ขนาด 700x200x10 มม.	2.000	แผ่น	710.00	1,420.00	0.00	0.00	1,420.00	
	- แผ่นเหล็กหัวเสารูปสามเหลี่ยม (Gusset Plate) ขนาด 125x80x10 มม.	12.000	แผ่น	35.00	420.00	0.00	0.00	420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สลักเกลียวและแป้นเกลียว (Bolt & Nut) ขนาด ศก. 16 มม. ความยาว 0.05 ม.	56.000	ตัว	30.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	- พุกเคมี ขนาด ศก. 12 มม.	12.000	ตัว	121.00	1,452.00	0.00	0.00	1,452.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงสร้างอาคาร (เหล็กหนา เช่น คาน เสา และอื่นๆ)	4,758.370	กก.	0.00	0.00	12.00	57,100.44	57,100.44	
	งานเทพื้น คสล. หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 185.00 ตารางเมตร								
	- ถางป่าและขุดต่อขนาดเบา	185.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.74	321.90	321.90	
	- ทรายหยาบ	11.560	ลบ.ม.	625.00	7,225.00	112.00	1,294.72	8,519.72	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	27.750	ลบ.ม.	2,018.69	56,018.64	327.00	9,074.25	65,092.90	
	- เหล็ก RB 6 SR 24	.050	ตัน	28,832.00	1,441.60	4,400.00	220.00	1,661.60	
	- เหล็ก RB 9 SR 24	.185	ตัน	27,855.60	5,153.28	4,400.00	814.00	5,967.29	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	7.000	กก.	46.25	323.75	0.00	0.00	323.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	185.000	ตร.ม.	32.71	6,051.35	5.00	925.00	6,976.35	
	- ไม้แบบ (25%)	4.670	ลบ.ฟ.	1,150.00	5,370.50	0.00	0.00	5,370.50	
	- ประกอบและติดตั้งแบบ (100%)	18.660	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,593.74	2,593.74	
	- ไม้ตั้ง,ไม้เคร่า	1.400	ลบ.ฟ.	1,250.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ตะปู	4.500	กก.	60.00	270.00	0.00	0.00	270.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	241,374.81	896,956.17	45,318.74	283,907.30	1,180,863.51	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- แผ่นหลังคาเหล็กกริดลอนชนิดเคลือบสี (Metal Sheet) แผ่นเหล็กหนา 0.42 มม. AZ150 (ทรงโค้ง)	1,030.000	ตร.ม.	395.00	406,850.00	80.00	82,400.00	489,250.00	
	- แผ่นหลังคาเหล็กกริดลอนชนิดเคลือบสี (Metal Sheet) แผ่นเหล็กหนา 0.42 มม. AZ150 (ทรงจั่ว)	59.000	ตร.ม.	380.00	22,420.00	70.00	4,130.00	26,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- แผ่นครอบสัน ครอบข้าง ชนิดเคลือบสี แผ่นเหล็กหนา 0.42 มม. AZ150	69.000	เมตร	190.00	13,110.00	50.00	3,450.00	16,560.00	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	19.200	ตร.ม.	67.87	1,303.10	105.00	2,016.00	3,319.10	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก (อะครีลิค)	19.200	ตร.ม.	45.13	866.49	34.00	652.80	1,519.30	
	- งานทาสีน้ำมัน	495.510	ตร.ม.	75.50	37,411.00	38.00	18,829.38	56,240.39	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,153.50	481,960.59	377.00	111,478.18	593,438.79	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฮเบย์ LED100 พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	2,850.00	22,800.00	650.00	5,200.00	28,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x16 Sq.mm.	60.000	เมตร	43.00	2,580.00	20.00	1,200.00	3,780.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x4 Sq.mm.	176.000	เมตร	12.00	2,112.00	10.00	1,760.00	3,872.00	
	- สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2x2.5 Sq.mm.	97.000	เมตร	20.00	1,940.00	12.00	1,164.00	3,104.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ Load Center แบบมีเมนเซอร์กิต 3p/4w, 240/415 Vac. ขนาด 50 A 12 วงจรย่อย	1.000	ชุด	6,840.00	6,840.00	0.00	0.00	6,840.00	
	- ลูกเซอร์กิต ขนาด 20 A	4.000	ชุด	120.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 3/4" ยาว 3.00 ม.	71.000	เมตร	64.00	4,544.00	24.00	1,704.00	6,248.00	
	- ราง wire way ขนาด 2"x3" หน้า 1 มม. ยาว 2.40 ม.	32.000	เมตร	104.00	3,328.00	30.00	960.00	4,288.00	
	- เบ็ดเตล็ด (ข้อต่อ, อุปกรณ์ยึดท่อ, เทปพันสายไฟ และอื่นๆ)	1.000	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	11,553.00	46,124.00	746.00	11,988.00	58,112.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,832,414.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์บริเวณโรงเรียนวัดช่องลมวรรณาราม หมู่ที่ ๙ ตำบลวัดประดู่ อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วัดประดู่ อำเภอ อัมพวา จังหวัด สมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน แบบเลขที่ 014/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริญญา เล็กจุฬา

06 กรกฎาคม 2566 13:32:29

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์บริเวณโรงเรียนวัดช่องลมวรณาราม หมู่ที่ ๙ ตำบลวัดประดู่ อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	วัดประดู่		อัมพวา		สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	014/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร	1,832,414.30	1.3037	2,388,918.52	
รวมค่าก่อสร้าง				2,388,918.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,388,918.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบลวัดประดู่ อำเภออัมพวา	จังหวัด	สมุทรสงคราม
-----------------	--	---------	-------------

แบบเลขที่ 014/2566

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

[illegible]

0 000 010 50

1000

06 กรกฎาคม 2566 13:32:31

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์บริเวณโรงเรียนวัดช่องลมวรรณาราม หมู่ที่ ๙ ตำบลวัดประดู่ อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม								
สถานที่ก่อสร้าง		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			ตำบล	วัดประดู่	อำเภอ	อัมพวา	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่		014/2566								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม								
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า						
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566							

นาริรัตน์ ทองนิมิตร
(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา เล็กจุฬา
(ปริญญา เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชาว์วัชร ทัศนิกัญญา
(เชาว์วัชร ทัศนิกัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์บริเวณโรงเรียนวัดช่องลมวรรณาราม หมู่ที่ ๙ ตำบลวัดประดู่ อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม						
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบล						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 2,388,918.52 บาท	2,388,918.52	
สรุป	ราคากลาง	2,388,918.52	
	ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบแปดบาทห้าสิบสองสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์บริเวณโรงเรียนวัดช่องลมวรรณาราม หมู่ที่ ๙ ตำบลวัดประดู่ อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วัดประดู่	อำเภอ	อัมพวา	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	014/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 กรกฎาคม 2566					

ปริญญ์ เล็กจุฬา
(ปริญญ์ เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร
(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ
(เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง